
UCHWAŁA NR XXII/190/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia od Województwa Lubuskiego prowadzenia zadania publicznego 
w zakresie przebudowy chodnika zlokalizowanego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 316 

w miejscowości Ciosaniec, gm. Sława 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.), Rada Miejska w Sławie uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Sława od Województwa Lubuskiego prowadzenia części 
zadania publicznego z obszaru dróg publicznych Województwa Lubuskiego w zakresie przebudowy chodnika 
zlokalizowanego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 316 w miejscowości Ciosaniec na odcinku ok. 470 m 

2. Wola przejęcia zadania o której mowa w ust. 1 dotyczy pełnienia przez Gminę Sława funkcji inwestora 
w rozumieniu art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych w zakresie koniecznym dla 
prawidłowej realizacji zadania określonego w ust. 1. 

§ 2. Zadanie publiczne, o którym mowa w § 1 będzie realizowane z uwzględnieniem poniższych założeń: 

1) Zadanie zostanie zrealizowane w roku 2020. 

2) Gmina Sława oświadcza, że posiada w roku budżetowym 2020 zabezpieczone środki na 
zadanie o którym mowa w § 1. 

3) Gmina Sława oświadcza, że poniesie 100 % kosztów. 

§ 3. Przejęcie zadania o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Gminą 
Sława, a Województwem Lubuskim, które określać będzie szczegółowe warunki realizacji zadania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowie Sławy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

Id: 53CCA2E7-2747-49DC-BBBB-A7C1012A4616. Podpisany Strona 1




